
smi. č. : 15/OVZ/24/019-Spol.

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

(finanční zvýhodnění)

uzavřená mezi

ODBĚRATELEM
Název:

Sídlo:

IČ:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 _____^PĎTc:~7cŽ0084398Í

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 19906J. OP-054-2S. 11.90
Zastoupena:

Kontaktní osoba:
MUDr. Jiří Havriant, MHA, ředitel FN Ostrava

 vedoucí Odděleni zásobování

je plátcem DPH

DODAVATELEM
Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

Spisová značka: C

Jednající:

a

BEST Medical s. r. o.

Sarajevská 1051/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2

°157_5775_ _fDÍC:--[cZ01S75775-
208558 vedená u Městského soudu v Praze

Ing. Jiři Hrdina, jednatel

5.

6.

7.

8.

l. Předmět smlouvy

Předmětem teto smlouvy je závazek dodavatele poskytnout finanční zvýhodnění odběrateli,
budou-li splněny dále uvedené podmínky.

_^vf?e^, doda. vat?l.e Poskytnout °dběrateli tinanénf zvýhodněni se vztahuje na tuto kategorii
z"?,ž', ' zdravotnicky materiál. Případné podrobnější určení je uvedeno ve výpočtové příloze -
příloha č. 1 této smlouvy.

Odběrateli vznikne nárok na finanční zvýhodněni v případě, že objem nákupů zboží zahrnutého
do finanéniho zvýhodněni přesáhne hranici flnanéniho objemu určeného ve výpočtové příloze.

V případě, že Dodavatel obdrží od Odběratele objednávky od 01. 01.2023 - 31. 12. 2024, ale
nebude schopen je v daném období vykrýt, vznikne Odběrateli nárok na finanční zvýhodněni i za
odběr zboží uskutečněný z tohoto důvodu u jiného dodavatele.

Rozhodným obdobím pro posouzeni vzniku nároku na finanénf zvýhodnění je období 01. 01. 2023
-31. 12. 2024. -, --.. -..., ---. -.. -...

Finanční zvýhodněni bude vyúétováno do 30 dnů po skončeni příslušného kalendářního roku
2024 a vyplaceno do 30 dnů po vyúčtování.

Finanční zvýhodněni bude poéítáno z kupních cen bez DPH uvedených na jednotlivých
fakturách, kterými budou dodávky vyúčtovány.

Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli finanční zvýhodněni dle přílohy poukázáním
příslušné éástey na bankovní účet odběratele nebo vzájemným započtením závazků a
pohledávek. Finanénf zvýhodněni je splatné na základe opravného daňového dokladu
vystaveného ke dni vzájemného odsouhlasení, a to nejpozději do posledního kalendářního dne
měsíce následujiciho po skončeni daného kalendářního roku se splatností 30 dni od data
vystaveni Datem uskutečněni zdanitelného plněni je datum vzájemného odsouhlasení. Opravný
daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti'dle platné legislativy, především zákona" č'.



smi. č. : 15/OVZ/24/019-Spol.

235/2004 Sb. v platném zněni. K základu daně na opravném daňovém dokladu bude připočtená
zákonná sazba DPH odpovidajici původnimu plněni. Přílohou opravného daňového dokladu
bude seznam původních daňových dokladů, ze kterých se finanční zvýhodněni počítá.
V případě, že doklad nebude splňovat veškeré náležitosti dle platné legislativy, bude vrácen
dodavateli k přepracování se lhůtou opravy do 5 pracovních dni od odeslání, splatnost dokladu
se v tomto případě ovšem neprodlužuje.

9. Odběratel bere na vědomi, že vznik nároku na finanční zvýhodněni je podmíněn skutečností, že
odběratel nebude k rozhodnému dni v prodlení se zaplacením vystavených faktur. Pokud bude
odběratel v prodlení ke dni dosažení nároku na výplatu finančního zvýhodněni, posunuje se
vyplacení finančního zvýhodněni na dobu, kdy budou uhrazeny faktury, ze kterých finanční
zvýhodněni plyne.

10. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1 (tzn. výěe finančního zvýhodnění a výše obratu pro
jeho dosažení) bude v registru smluv zveřejněna pouze v případě, že výše uvedený postup
zveřejněni bude v konkrétním případě pravomocným rozhodnutím soudu považován za
nedostatečný; ke zveřejnění pak dojde pouze v takovém rozsahu, v jakém bude nařízeno
pravomocným rozhodnutím soudu.

11. Pravidla uveřejňováni uvedená v této smlouvě, se použiji i na připadne dodatky této smlouvy.

II. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2024. Smlouvu je možné vypovědět i bez
uvedení důvodů s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma stranami.

3. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní straně.

4. Tato smlouva se řídi úpravou dle žák. 6. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

5. Smlouva bude zveřejněna dle zákona 6. 340/2015 Sb. Odběratel se zavazuje provést toto
zveřejněni s výjimkou přílohy 6. 1, neboť se jedná o vzorec a výpočet, resp. způsob kalkulace,
na který se nevztahuje povinnost uveřejnění a obsahuje obchodní tajemství dle § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

Příloha: 1. Výpočtová příloha

V Ostravě, dne V Praze, dne

Datum: 2024. 02.08
13:41:27+01'00'

Datum: 2024. 02.06
09:13:27+01'00'

MUDr. Jiří Havriant, MHA
ředitel FN Ostrava

Ing. Jiří Hrdina, jednatel



smi. č. : 15/OVZ/24/019-Spol.

Příloha 6. 1 - Výpočtová příloha

Tato příloha nepodléhá povinnosti zveřejnění dle §3 odst. 2 písm. b) zákona 6. 340/2015 Sb.

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

?oc!ara.tel-uvád.';-zelrl.f°rma(:e ° ''yši oblemového^nančniho zvýhodnéni a podmínkách nároku na něj považuje
zajnrormace významné ve smyslu zákonné definice obchodního tajemství (§ 504 zákona 6. 89/2012 Sb.
.

°b,a"sý_2.ak°.r"k)'. neb°.t'-.vše°bec.ny PI'ist"P k těmt° informacim může mít podstatný dopad na ekonomické
a tržní postaveni Dodavatele.

?dberatel-pr°hlaš"je'že ' p''°néj jsou informace ° "ýši objemového finančni zvýhodněni a podmínkách nároku
na^néj informace významné ve smyslu zákonné definice obchodního tajemství '(§ 504 zákona''a. 89*/2012"Sb"
°b ,ar',ský zák°nik). nebof všeobecný přistup k těmto informacim může mít podstat ný dopad na jeho ekonomické
výsledky a vyjednavači pozici.

sm">'"1ístra', ly. sedoh°dly' že. bez. Přsdchoziho písemného souhlasu druhé strany nezveřejní či Jiným způsobem
nezpřístupni třetím osobám výši objemového finančního zvýhodněni a podminky nároku na něj, a to i po skončeni
6i zániku této spolupráce. " ' , --.. -.. -.. -,,

Případné podrobnější určeni kategorie zboží dle či. l. odst. 2 smlouvy:
patern'm-p'a. "ta.ty^fúzn_' systemy.Protra"SPedikulárni stabilizaci hrudni, bederní i krční páteře zadním přístupem

provedení korekčnich a stabilizačních manévrů v osteoporotickém terénu.

Vzorec pr

Referenční
období

Kalendářní rok

výpočet

Požadovaný odběr (FO) pro vznik nároku na
finanční zvýhodněni bez DPH

4 000 000 Kč - 4 999 999 Ke

5 000 000 Kč - 9 099 999 Ke

10000000K6ai/ice

Název materiálu

Systém Ennovate C

Systém lcotec

Systém Ennovate L

Systém Ennovate C

Systém lcotec

Systém Ennovate L

Systém Ennovate C

Systém [cotec

Systém Ennovate L

Výpočet obchodního
Vhodném FOxY

FO X 8%

FO X 8%

FO X 28%

FOX 10%

FOX 10%

FO X 30%

FO X 12%

FOX 12%

FO X 32%

V Ostravě, dne V Praze, dne

ředitel FN Ostrava

Datum: 2024. 02. 06

09:13:43+01 W

Ing. Jiří Hrdina, jednatel




